全国諸教会・伝道所女性会 御中

2022 年 4 月 14 日

女性連合事務局よりお知らせとお願い

 日頃のお祈りとご協力を心より感謝申し上げます。掲題の件につきましてご確認の上、女性会ま

た関係の皆さまにお伝えくださいますようお願いいたします。

１．事務局業務について

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため在宅勤務や時差出勤を取り入れております。

・事務所電話応対：原則 平日 10 時～16 時（土・日・祝日は留守番電話対応）

２．機関誌『世の光』注文冊数の変更連絡について

ご注文冊数の変更連絡については、納品書の関係により毎月 10 日までにお願いします。冊数増

の場合は別送が可能です。減る場合は 10 日を過ぎると事務処理が間に合いませんので翌月号から

の対応とさせていただきます。また、発送日間近のご入金は、納品書に反映されない場合がござい

ます。ご了承ください。

３．住所電話番号などの変更について

 転居および市町村合併などに伴う住所、電話、FAX、メールアドレスなどの変更は、速やかに事

務局にご連絡くださいますよう、よろしくお願いいたします。

４．機関誌『世の光』についてお願い

 日頃より、『世の光』の購読、ご執筆などでご協力くださり心より感謝申し上げます。この冊子

は、ともにみことばを味わい、世界に視野を広げ、相互の交わりを深めるため、女性会例会、家庭

集会などで幅広く用いていただいております。女性連合の働きを支えるためにも『世の光』を多く

の方がたにお読みいただけることを願っています。ぜひ周囲の方がたにもお勧めください。

 『世の光』の全音訳 CD2 枚組も 360 円（送料別）で作成しています。ぜひご利用ください。

５．女性連合ホームページをご覧ください（www.jbwu.org）

ホームページをリニューアルしました。多くの情報を掲載しております。

あわせて Facebook（www.facebook.com/joseirengo）もぜひご活用ください。

 末筆ではありますが、今年度の貴女性会の皆さまが、主にあって健やかでありますように、豊か

な導きと平安を心よりお祈り申し上げます。

日本バプテスト女性連合

〒336-0017 埼玉県さいたま市南区南浦和 1-2-4 電話：048-883-1328 FAX：048-883-1329

http://www.jbwu.org/
http://www.facebook.com/joseirengo